ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации

Городовиковского районного
муниципального образования

Республики Калмыкия

Хальмг Танйчин
Г ородовиковск района

муниципальн администрации
бурдэцин тогтавр

359050, Республика Калмыкия, г.Городовиковск, пер. Комсомольский 3,
тел/факс/84731/ 91-9-90, 91-5-58, e-mail: agrmo-rk@yandex.ru

№ «» октября 2024 г.

Об утверждении Перечня земельных
участков в составе земель населенных
пунктов на территории Городовиковского
районного муниципального образования
Республики Калмыкия, предназначенных
для бесплатного предоставления
гражданам.

В соответствии со ст. ст. И, 11.2, 11.3, Земельного кодекса Российской Федерации,
ст. ст. 5, 5.1 Закона Республики Калмыкия от 09.04.2010г. № 177-IV-3 «О регулировании
земельных отношений в Республике Калмыкия»,

постановляю:

1. Утвердить Перечень земельных участков в составе земель населенных пунктов на
территории Городовиковского районного муниципального образования Республики
Калмыкия, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам, согласно
приложения №1.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный Вестник
Городовиковского районного муниципального образования Республики Калмыкия» и
разместить на официальном сайте администрации Городовиковского районного
муниципального образования Республики Калмыкия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы администрации^ГГЦродовиковского районного муни пального образования
Республики Калмыкия по социальным вопросам Очирову Б.В

// & £■/
Г лава Г ородовиОвскЛ₽ий©нн(|

Республики К: В.С.Абушинов

Исп. Е.А. Бурлакова
Тел.91-9-16

mailto:agrmo-rk@yandex.ru

Приложение № 1
к постановлению администрации
Городовиковского районного
муниципального образования
Республики Калмыкия
от « 3! » октября 2024 г. №

Перечень
земельных участков в составе земель населенных пунктов на территории

Городовиковского районного муниципального образования Республики Калмыкия,
предназначенных для бесплатного предоставления гражданам

№ Адрес земельного участка Площадь
земельного

участка

Кадастровый номер
земельного участка

Разрешенное
использование

1 Республика Калмыкия,
Городовиковский район, п.
Бембешево, ул. Б. Басангова,
д.50

1261 кв.м. 08:01:360101:1123 Для ведения личного
подсобного хозяйства
(приусадебный
земельный участок)

2 Республика Калмыкия,
Городовиковский район, с.
Веселое, ул. Советская, д.16

2499 кв.м. 08:01:010104:241 Для ведения личного
подсобного хозяйства
(приусадебный
земельный участок)

3 Республика Калмыкия,
Городовиковский район, п.
Лазаревский, ул.
Городовикова, д.З «а»

600 кв.м. 08:01:310108:122 Для ведения личного
подсобного хозяйства
(приусадебный
земельный участок)